Сморгонский районный исполнительный комитет
____________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
____________________________________
(паспорт, серия, номер,

____________________________________
кем и когда выдан)
____________________________________ (адрес постоянного проживания)

____________________________________
(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение о выделении деловой древисины__________м2 по таксовой стоимости для восстановления____________________________________, уничтоженных в результате пожара, стихийного бедствия

 (нужное подчеркнуть)

Дата  ______________                       ______________                   _________________

                                                                                                                           (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)